
 

         

 

 

Pressemeddelelse: Frivilligcenter Hillerød generalforsamling 140313 

 

 

Frivilligcenter vil gentage Frivillig Fredags-succesen 
Deltag i et idéudviklingsmøde forud for frivilligcentrets generalforsamling 21. marts kl. 17-19 

 

 

På et idéudviklingsmøde umiddelbart inden Frivilligcenter Hillerød holder generalforsamling, inviterer 

frivilligcentret alle sociale foreninger til en første snak om, hvordan vi sammen kan skabe synlighed om 

foreningernes frivillige sociale engagement på Frivillig Fredag – Danmarks nationale frivillighedsdag i 

september. Der er spændende ideer i støbeskeen, men intet er afgjort, så forslag fra foreningerne til, 

hvad der i år kan gøre dagen vedkommende og festlig, er meget velkomne. Det sker torsdag 21. marts 

fra kl. 17 til kl.19 i Kedelhuset, Fredensvej 12B. 

 

Frivilligcenter Hillerød havde sammen med Hillerøds sociale foreninger sidste år stor succes med 

Frivillig Fredag, hvor politikere og ansatte i kommunen var i praktik hos foreninger, og hvor lokale 

kunstnere i samarbejde med lokale foreninger og Cityforeningen gennemførte arrangementet Social 

Gadekunst – et vindue til en forening. Frivilligcentret tager igen i år initiativ til et fælles arrangement 

og samarbejde om synlighed omkring Frivillig Fredag i uge 39. 

 

Frivilligcentrets generalforsamling begynder kl. 19.30. Der skal bl.a. vælges et nyt bestyrelsesmedlem 

og to nye suppleanter. En beskrivelse af bestyrelsens arbejdsområder kan ses på frivilligcentrets 

hjemmeside www.frivilligcenter-hillerod.dk 

 

Frivilligcenter Hillerød er en forening af foreninger, der udgør en platform for foreningslivets 

udfoldelse og udvikling i Hillerød. Frivilligcentret har cirka 100 medlemsforeninger med stemmeret. 

Dertil kommer et antal individuelle støttemedlemmer.  

 

Mellem planlægningsmødet om Frivillig Fredag og generalforsamlingen bliver der serveret en let 

anretning, derfor er tilmelding nødvendig og skal ske senest den 19. marts til epost@frivilligcenter-

hillerod.dk eller tlf 48241907 

 

Yderligere information: Centerleder Anette Nielsen info@frivilligcenter-hillerod.dk  
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